Bekanntmachung des Abwasserzweckverband Liebstadt

Verbandsvorsitzender: Bürgermeister Ronny Schietzold Geschäftsstelle: Gersdorf Nr. 31 in 01819 Bahretal

Einladung

Sehr geehrte Einwohnerinnen, Einwohner und Abgabepflichtige,

ich möchte Sie herzlich zur öffentlichen Verbandsversammlung

am Donnerstag, den 20.03.2025, um <u>18.30 Uhr</u> in das Rathaus der Stadt Liebstadt

einladen.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Protokollkontrolle
- 3. Beratung und Beschluss Wirtschaftsplan/Haushaltssatzung 2025
- 4. Beratung und Beschluss zu den Grundlagen der Gebührenkalkulation 2025
- 5. Beratung und Beschluss zur Gebührenkalkulation 2025
- 6. Beratung und Beschluss zur 8. Änderungssatzung zur "Satzung über die öffentliche Abwasserbeseitigung (Abwassersatzung AbwS) vom 29.01.2007
- 7. Sonstiges

Mit freundlichen Grüßen

Schietzold

Verbandsvorsitzender

Verfahrensvermerk

ausgehangen am: 12.03.2025

abzunehmen am: 21.03.2025

Bekanntmachung an den Anschlagtafeln:

Liebstadt: Markt 9; Pirnaer Straße / Scheunenstr. (Containerplatz)

Herbergen: Grundstück Nr. 3

- Berthelsdorf: Buswartehäuschen Oberdorf

- Seitenhain: Haltestelle

- Waltersdorf: Tischlerei Reichelt

Döbra: Grundstück Nr. 25

- Großröhrsdorf: Grundstück Nr. 17 (Vereinshaus), Buswendeplatz

- Biensdorf: gegenüber Grundstück Nr. 78 (Containerplatz)



abgenommen am: